
 回 覧  

住民の皆さまへ 

 

かつらぎ町長 中 阪  雅 則 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和４年度かつらぎ町行政懇談会の開催について 

 

 平素は、町行政に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、かつらぎ町では、広く町民の皆さまから町政に対するご意見ご要望

をお聞きし、今後の町政運営に反映させるとともに、住民と行政が一緒になっ

て、かつらぎ町を住み良い町にするため、下記のとおり行政懇談会を開催させ

ていただくことになりました。 

 一人でも多くの住民の皆さまと町の将来像やまちづくりへの想いを共有した

いと考えておりますので、多数ご参加いただきますようよろしくお願い申し上

げます。 

 

記 

 

１．日 時  令和４年４月２６日（火） 

       午後７時００分～午後８時３０分 

２．場 所  花園集会所 

３．内 容  ①令和４年度かつらぎ町の重点施策について 

       ②懇談（意見交換） 

 

 

 

お問い合わせ先 

かつらぎ町役場 企画公室  

             ☎０７３６－２２－０３００（代） 

  



 回 覧  

住民の皆さまへ 

 

かつらぎ町長 中 阪  雅 則 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和４年度かつらぎ町行政懇談会の開催について 

 

 平素は、町行政に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、かつらぎ町では、広く町民の皆さまから町政に対するご意見ご要望

をお聞きし、今後の町政運営に反映させるとともに、住民と行政が一緒になっ

て、かつらぎ町を住み良い町にするため、下記のとおり行政懇談会を開催させ

ていただくことになりました。 

 一人でも多くの住民の皆さまと町の将来像やまちづくりへの想いを共有した

いと考えておりますので、多数ご参加いただきますようよろしくお願い申し上

げます。 

 

記 

 

１．日 時  令和４年４月２７日（水） 

       午後７時００分～午後８時３０分 

２．場 所  新城地域交流センター（すぎのこ） 

３．内 容  ①令和４年度かつらぎ町の重点施策について 

       ②懇談（意見交換） 

 

 

 

お問い合わせ先 

かつらぎ町役場 企画公室  

             ☎０７３６－２２－０３００（代） 

 


